Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
В соответствии со статьями 6 и 38 Федерального закона
от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года №782 «Об  схемах водоснабжения и водоотведениях», статьями 16, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Мценского городского Совета народных депутатов от 20.10.2005 года №74/828-ГС  «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Мценска», на основании Заключения о результатах публичных слушаний по схеме водоснабжения и водоотведения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  города Мценска, разработанную МУП «Водоканал» (приложение).
             2. Определить для централизованной  системы холодного водоснабжения и водооотведения   гарантирующей организацией — МУП «Водоканал».

             3. Комитету организационно-правовой работы и делопроизводства (С.В.Ильин) :

- в  течение 15 календарных дней с даты утверждения схемы водоснабжения и водоотведения разместить ее в полном объеме на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет, за исключением сведений, составляющих государственную тайну;

- опубликовать в газете «Мценский край»  сведения о размещении схемы водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Мценский край».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города Мценска      А.Н. Беляева

Глава  города Мценска

                                              С.С. Волков